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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 1 юн. 295 Казань (Медведева И.П.)

2 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 2 юн. 188 Казань (Филиппов В.В.)

3 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 1 юн. 172 Сабинский р-он

4 ВАЛИУЛЛИНА Риана 22.10.2009 1 юн. 111 Сабинский р-он

5 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 б/р 52 Казань (Труфанова Н.Н.)

6 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 1 юн. 222 Казань (Ершова Е.А.)

7 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 1 юн. 213 Бавлы

8 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 3 юн. 121 Сабинский р-он

9 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 3 275 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

10 ГРИБАКОВА Кристина 17.02.2009 б/р 47 Казань (Труфанова Н.Н.)

11 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 б/р 111 Казань (Ильин Ю.А.)

12 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 370 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

13 ЕЖКОВА Маргарита 06.11.2009 б/р 70 Тетюшский р-он

14 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 б/р 61 Казань (Труфанова Н.Н.)

15 ИБАТУЛЛИНА Мадина 22.10.2009 б/р 35 Казань (Труфанова Н.Н.)

16 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 3 юн. 126 Казань (Ильин Ю.А.)

17 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 2 юн. 198 Казань (Ершова Е.А.)

18 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 1 юн. 259 Казань (Князев П.А.)

19 КАРЕТНИКОВА Асия 12.11.2010 б/р 34 Камско-Устьинский р-он

20 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 3 379 Бавлы

21 КОЛЕСНИКОВА Софья 26.09.2009 2 юн. 215 Бавлы

22 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 2 юн. 76 Алексеевский р-он

23 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 2 юн. 133 Казань (Галиаскаров Р.Г.)

24 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 1 юн. 224 Сабинский р-он

25 ЛАТЫПОВА Тамилла 09.06.2010 б/р 0 Казань (Ершова Е.А.)

26 МАГДАНОВА Айзиля 03.11.2009 б/р 22 Актанышский р-он

27 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 б/р 51 Тукаевский р-он

28 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 3 юн. 43 Казань (Труфанова Н.Н.)

29 МУЗУРОВА Анжелика 17.08.2010 б/р 86 Казань (Андреева Е.И.)

30 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 1 юн. 119 Бавлы

31 ПОПОВА Екатерина 27.10.2010 б/р 112 Казань (Труфанова Н.Н.)

32 РАЗЖИВИНА Анастасия 18.12.2009 б/р 0 Казань (Медведева И.П.)

33 САДЕРТДИНОВА Ирка 03.10.2010 3 юн. 108 Актанышский р-он

34 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 б/р 121 Высокогорский р-он

35 СУЛЕЙМАНОВА Дина 19.11.2009 б/р 109 Высокогорский р-он

36 СУХАНОВА Камилла 15.02.2010 б/р 49 Казань (Князев П.А.)

37 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 2 юн. 153 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

38 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 1 юн. 251 Сабинский р-он

39 ФАЛЯХИЕВА Газиза 18.04.2009 б/р 0 Тюлячинский р-он

40 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 2 юн. 188 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

41 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 3 246 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

42 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 1 юн. 153 Сабинский р-он

43 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 2 юн. 189 Казань (Филиппов В.В.)

44 ЯППАРОВА Марьям 22.02.2010 б/р 0 Актанышский р-он

45 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 2 юн. 143 Казань (Ильин Ю.А.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Девушки Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Девушки Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

Девушки Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

3

КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 4

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2

1

2 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза Сабинский р-он 3 2

1

33 ПОПОВА Екатерина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
2

1 2 3 4

1 ДЫКИНА Анна
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
6 1

2 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы 5 2

3 ГУМЕРОВА Ангелина
Казань (Ильин 

Ю.А.)
4 3

4 РАЗЖИВИНА Анастасия
Казань (Медведева 

И.П.)
3 4

1 2 3 4

1 АБДУЛЛИНА Айзиля
Казань (Медведева 

И.П.)
6 1

2 САФИУЛЛИНА Ясмина
Высокогорский р-

он
4 3

3 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он 5 2

4 ФАЛЯХИЕВА Газиза Тюлячинский р-он 3 4

1 2 3

1 ГАРИПОВА Амина
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 

2 ИЛЬИНА Елизавета
Казань (Ильин 

Ю.А.)
3

2 3

4 1

1 2 3 4

2

3 ЯППАРОВА Марьям Актанышский р-он

1 ИЛЬЯСОВА Рузанна
Казань (Князев 

П.А.)
6 1

2 КОЧЕРГИНА Анна
Казань 

(Галиаскаров Р.Г.)
4 1,18 2

3 СУЛЕЙМАНОВА Дина
Высокогорский р-

он
4 0,8 4

4 МАГДАНОВА Айзиля Актанышский р-он 4 1,05 3

1 2 3 4

1 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 6 1

2 ЯРУЛЛИНА Зарина
Казань (Ильин 

Ю.А.)
5 2

3 САДЕРТДИНОВА Ирка Актанышский р-он 4 3

44 ЛАТЫПОВА Тамилла
Казань (Ершова 

Е.А.)
3



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Девушки Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Девушки Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Девушки Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3

ФАХРУТДИНОВА Анна
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
4 1

2 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3 2

1

33 МУЗУРОВА Анжелика
Казань (Андреева 

Е.И.)
2

1 2 3 4

1 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 6 1

2 ТИМУРГАЛИЕВА Самира
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5 2

3 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 4 3

4 ИБАТУЛЛИНА Мадина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3 4

1 2 3 4

1 ГАЗИЗОВА Элина
Казань (Ершова 

Е.А.)
6 1

2 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 5 2

3 ЕЖКОВА Маргарита Тетюшский р-он 4 3

4 МИНГАЛЕЕВА Дина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3 4

1 2 3 4

1 КОЛЕСНИКОВА Софья Бавлы 6 1

2 ФАРРАХОВА Лия
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5 2

3 ЗАРИПОВА Азалия
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3 4

4 КАРЕТНИКОВА Асия
Камско-

Устьинский р-он
4 3

1 2 3 4

1 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 6 1

2 АСАНОВА Дарья
Казань (Филиппов 

В.В.)
5 2

3 ВЕРЕМЕЕНКО Полина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4 3

4 СУХАНОВА Камилла
Казань (Князев 

П.А.)
3 4

1 2 3 4

1 ИЛЬКОВА Ева
Казань (Ершова 

Е.А.)

2 ЧЕМОДАНОВА Екатерина
Казань (Филиппов 

В.В.)
5

4 3

6 1

ГРИБАКОВА Кристина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3

2

3 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он

44



Лист 1.

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы

1 КИРИЛЛОВА В

2 Х  

КИРИЛЛОВА В

3 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 3-0

2 АСАНОВА Д.

4 АСАНОВА Дарья Казань (Филиппов В.В.) 3-1

КИРИЛЛОВА В

5 ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) 3-0

3 ГАЗИЗОВА Э.

6 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он 3-1

ФАХРУТДИНОВА А.

7 Х  3-0

4 ФАХРУТДИНОВА А.

8 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

КИРИЛЛОВА В

9 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 3-1

5 ФАЙЗУТДИНОВА С.

10 Х  

ФАЙЗУТДИНОВА С.

11 КОЧЕРГИНА Анна Казань (Галиаскаров Р.Г.) 3-2

6 ИЛЬКОВА Е.

12 ИЛЬКОВА Ева Казань (Ершова Е.А.) 3-1

ФАЙЗУТДИНОВА С.

13 ФАРРАХОВА Лия Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 3-1

7 ФАРРАХОВА Л.

14 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы 3-1

ГАРИПОВА А.

15 Х  3-0 1 место

8 ГАРИПОВА А.

16 ГАРИПОВА Амина Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

ДЫКИНА А.

17 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань (Медведева И.П.) 3-2

9 АБДУЛЛИНА А.

18 Х  

АБДУЛЛИНА А.

19 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3-0

10 ГАЛИЕВА Р.

20 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 3-2

ИЛЬЯСОВА Р.

21 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 3-1

11 БАЙРАМОВА И.

22 ИЛЬИНА Елизавета Казань (Ильин Ю.А.) 3-0

ИЛЬЯСОВА Р.

23 Х  3-0

12 ИЛЬЯСОВА Р.

24 ИЛЬЯСОВА Рузанна Казань (Князев П.А.)

ДЫКИНА А.

25 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 3-1

13 ЛАТЫПОВА И.

26 Х  2 место

ЛАТЫПОВА И.

27 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань (Ильин Ю.А.) 3-1

14 ЧЕМОДАНОВА Е. -31 КИРИЛЛОВА В

28 ЧЕМОДАНОВА Екатерина Казань (Филиппов В.В.) 3-0

ДЫКИНА А.

29 КОЛЕСНИКОВА Софья Бавлы 3-0

15 КОЛЕСНИКОВА С.

30 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза Сабинский р-он 3-0

ДЫКИНА А.

31 Х  3-1

16 ДЫКИНА А.

32 ДЫКИНА Анна Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 1 финал (1-24 место)

17

25

18

29

19

26

20

31

21

27

22

30

24

23

28



Лист 2.

3 место

-29 ФАЙЗУТДИНОВА С.

32 ИЛЬЯСОВА Р.
-30 ИЛЬЯСОВА Р. 3-2

4 место

-32 ФАЙЗУТДИНОВА С.
-25 ФАХРУТДИНОВА А.

33 ГАРИПОВА А. 5 место

-26 ГАРИПОВА А. 3-1

АБДУЛЛИНА А.
-27 АБДУЛЛИНА А. 3-0

34 АБДУЛЛИНА А. 6 место

-28 ЛАТЫПОВА И. 3-2

-35 ГАРИПОВА А.

7 место

-33 ФАХРУТДИНОВА А.

36 ФАХРУТДИНОВА А.
-34 ЛАТЫПОВА И. 3-0

8 место

-36 ЛАТЫПОВА И.
-17 АСАНОВА Д.

37 ГАЗИЗОВА Э.

-18 ГАЗИЗОВА Э. 3-1

ГАЗИЗОВА Э.

-19 ИЛЬКОВА Е. 3-1

38 ИЛЬКОВА Е. 9 место

-20 ФАРРАХОВА Л. 3-0

ГАЗИЗОВА Э.
-21 ГАЛИЕВА Р. 3-1

39 ГАЛИЕВА Р.

-22 БАЙРАМОВА И. 3-1

ГАЛИЕВА Р. 10 место

-23 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-1

40 КОЛЕСНИКОВА С. -43 ГАЛИЕВА Р.
-24 КОЛЕСНИКОВА С. 3-2

11 место

-41 ИЛЬКОВА Е.

44 КОЛЕСНИКОВА С.
-42 КОЛЕСНИКОВА С. 3-2

12 место

-44 ИЛЬКОВА Е.
-37 АСАНОВА Д.

45 ФАРРАХОВА Л. 13 место

-38 ФАРРАХОВА Л. 3-1

ФАРРАХОВА Л.
-39 БАЙРАМОВА И. 3-0

46 ЧЕМОДАНОВА Е. 14 место

-40 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-1

-47 ЧЕМОДАНОВА Е.

15 место

-45 АСАНОВА Д.

48 АСАНОВА Д.
-46 БАЙРАМОВА И. 3-0

16 место

-48 БАЙРАМОВА И.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 1 финал (1-24 место)

35

41

43

42

47



Лист 3.

-1 X

49 ТИМУРГАЛИЕВА С.

-2 ТИМУРГАЛИЕВА С. ВАЛИУЛЛИНА Р.

-3 ВАЛИУЛЛИНА Р. 57 3-0

50 ВАЛИУЛЛИНА Р.

-4 X ВАЛИУЛЛИНА Р.

-5 X 3-2

51 КОЧЕРГИНА А.

-6 КОЧЕРГИНА А.

-7 МУХАМЕТЗЯНОВА Р. 58 МУХАМЕТЗЯНОВА Р.

52 МУХАМЕТЗЯНОВА Р. 3-0

-8 X 17 место

-9 X ХАБИБРАХМАНОВА З.
53 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-2

-10 ХАБИБРАХМАНОВА З. ХАБИБРАХМАНОВА З.

-11 ИЛЬИНА Е. 59 3-0

54 ИЛЬИНА Е.

-12 X

-13 X ХАБИБРАХМАНОВА З. 18 место

55 ЯРУЛЛИНА З. 3-2 -63 ВАЛИУЛЛИНА Р.
-14 ЯРУЛЛИНА З.

-15 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 60 ЯРУЛЛИНА З.

56 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 3-0 -61 МУХАМЕТЗЯНОВА Р. 19 место

-16 X 64 МУХАМЕТЗЯНОВА Р.
-62 ЯРУЛЛИНА З. 3-2

20 место

-57 ТИМУРГАЛИЕВА С. -64 ЯРУЛЛИНА З.
65 КОЧЕРГИНА А.

-58 КОЧЕРГИНА А. 3-0 21 место

КОЧЕРГИНА А.
-59 ИЛЬИНА Е. 3-1

66 ИЛЬИНА Е. 22 место

-60 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 3-1 -67 ИЛЬИНА Е.
-65 ТИМУРГАЛИЕВА С. 23 место

68 ТИМУРГАЛИЕВА С.
-66 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 3-0

24 место

-68 ГАЛИМУЛЛИНА Л.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 1 финал (1-24 место)

61

63

62

67



1 ПОПОВА Екатерина Казань (Труфанова Н.Н.)

1 ПОПОВА Е.
2 Х  

3 МАЛЫШЕВА ЕлизаветаТукаевский р-он 9 ПОПОВА Е.
2 МАЛЫШЕВА Е. 2-1

4 ЕЖКОВА Маргарита Тетюшский р-он W.O.

5 МАГДАНОВА АйзиляАктанышский р-он ПОПОВА Е.
3 МУЗУРОВА А. 2-0

6 МУЗУРОВА АнжеликаКазань (Андреева Е.И.) 2-0

7 Х  10 САФИУЛЛИНА Я.
4 САФИУЛЛИНА Я. 2-0

8 САФИУЛЛИНА ЯсминаВысокогорский р-он

9 ЯППАРОВА Марьям Актанышский р-он

5 ЯППАРОВА М. 2-1 25-е место

10 Х  

11 КАРЕТНИКОВА АсияКамско-Устьинский р-он 11 САДЕРТДИНОВА И.
6 САДЕРТДИНОВА И. 2-0

12 САДЕРТДИНОВА ИркаАктанышский р-он 2-0

13 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он САДЕРТДИНОВА И.
7 КОРНИЛОВА Я. 2-1

14 ВЕРЕМЕЕНКО ПолинаКазань (Труфанова Н.Н.) 2-0

15 Х  12 ГУМЕРОВА А. 26-е место

8 ГУМЕРОВА А. 2-0

16 ГУМЕРОВА АнгелинаКазань (Ильин Ю.А.) -13 САФИУЛЛИНА Я.
16

-14 ГУМЕРОВА А. 2-0 27-е место

-9 МАЛЫШЕВА Е. 28-е место

17 МУЗУРОВА А.
-10 МУЗУРОВА А. 2-0

-11 ЯППАРОВА М. 2-0  29-е место

18 КОРНИЛОВА Я.
-12 КОРНИЛОВА Я. 2-0

-17 МАЛЫШЕВА Е.           30-е место

20

-18 ЯППАРОВА М. 2-1 31-е место

32-е место

-1 Х
21 ЕЖКОВА М.

-2 ЕЖКОВА М.
-3 МАГДАНОВА А. 25 ЕЖКОВА М.

22 МАГДАНОВА А. 2-1

-4 Х
-5 Х

23 КАРЕТНИКОВА А. 2-0 33-е место

-6 КАРЕТНИКОВА А.
-7 ВЕРЕМЕЕНКО П. 26 ВЕРЕМЕЕНКО П.

24 ВЕРЕМЕЕНКО П. W.O.

-8 Х 34-е место

-25 МАГДАНОВА А.
28

-26 КАРЕТНИКОВА А. W.O. 35-е место

36-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 2 финал (25-36 место).

13

15
САДЕРТДИНОВА И.

14

ПОПОВА Е.

ГУМЕРОВА А.

САФИУЛЛИНА Я.

19
КОРНИЛОВА Я.

МУЗУРОВА А.

МАЛЫШЕВА Е.

ЯППАРОВА М.

27
ЕЖКОВА М.

ВЕРЕМЕЕНКО П.

МАГДАНОВА А.

КАРЕТНИКОВА А.



1 РАЗЖИВИНА АнастасияКазань (Медведева И.П.)

1 РАЗЖИВИНА А.
2 Х  

3 ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.) 9 СУЛЕЙМАНОВА Д.
2 СУЛЕЙМАНОВА Д. 2-0

4 СУЛЕЙМАНОВА ДинаВысокогорский р-он 2-1

5 ЛАТЫПОВА ТамиллаКазань (Ершова Е.А.) СУЛЕЙМАНОВА Д.
3 ЛАТЫПОВА Т. 2-0

6 Х  

7 Х  10 ЛАТЫПОВА Т.
4 ИБАТУЛЛИНА М. 2-0

8 ИБАТУЛЛИНА МадинаКазань (Труфанова Н.Н.)

9 МИНГАЛЕЕВА Дина Казань (Труфанова Н.Н.)

5 МИНГАЛЕЕВА Д. 2-0 37-е место

10 Х  

11 Х  11 МИНГАЛЕЕВА Д.
6 ФАЛЯХИЕВА Г. 2-0

12 ФАЛЯХИЕВА Газиза Тюлячинский р-он

13 СУХАНОВА Камилла Казань (Князев П.А.) МИНГАЛЕЕВА Д.
7 СУХАНОВА К. 2-1

14 Х  

15 Х  12 ГРИБАКОВА К.
8 ГРИБАКОВА К. 2-1

16 ГРИБАКОВА КристинаКазань (Труфанова Н.Н.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. Утешительный финал (за 37 место).

13

15
МИНГАЛЕЕВА Д.

14



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 370 2 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

2 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 379 3 Бавлы
3 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 259 1 юн. Казань (Князев П.А.)
4 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 251 1 юн. Сабинский р-он
5 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 295 1 юн. Казань (Медведева И.П.)
6 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 275 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

7 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 246 3 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

8 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 224 1 юн. Сабинский р-он
9 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 222 1 юн. Казань (Ершова Е.А.)

10 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 213 1 юн. Бавлы
11 КОЛЕСНИКОВА Софья 26.09.2009 215 2 юн. Бавлы
12 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 198 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
13 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 188 2 юн. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

14 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 189 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)
15 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 188 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)
16 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 172 1 юн. Сабинский р-он
17 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 153 1 юн. Сабинский р-он
18 ВАЛИУЛЛИНА Риана 22.10.2009 111 1 юн. Сабинский р-он
19 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 119 1 юн. Бавлы
20 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 143 2 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
21 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 133 2 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г.)
22 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 126 3 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
23 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 153 2 юн. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

24 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 121 3 юн. Сабинский р-он
25 САДЕРТДИНОВА Ирка 03.10.2010 108 3 юн. Актанышский р-он
26 ПОПОВА Екатерина 27.10.2010 112 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
27 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 111 б/р Казань (Ильин Ю.А.)
28 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 121 б/р Высокогорский р-он
29 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 76 2 юн. Алексеевский р-он
30 МУЗУРОВА Анжелика 17.08.2010 86 б/р Казань (Андреева Е.И.)
31 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 51 б/р Тукаевский р-он
32 ЯППАРОВА Марьям 22.02.2010 б/р Актанышский р-он
33 ЕЖКОВА Маргарита 06.11.2009 70 б/р Тетюшский р-он
34 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 52 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
35 МАГДАНОВА Айзиля 03.11.2009 22 б/р Актанышский р-он
36 КАРЕТНИКОВА Асия 12.11.2010 34 б/р Камско-Устьинский р-он
37 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 43 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
38 СУЛЕЙМАНОВА Дина 19.11.2009 109 б/р Высокогорский р-он

39-40 ЛАТЫПОВА Тамилла 09.06.2010 б/р Казань (Ершова Е.А.)
39-40 ГРИБАКОВА Кристина 17.02.2009 47 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
41-44 РАЗЖИВИНА Анастасия 18.12.2009 б/р Казань (Медведева И.П.)
41-44 ИБАТУЛЛИНА Мадина 22.10.2009 35 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
41-44 ФАЛЯХИЕВА Газиза 18.04.2009 б/р Тюлячинский р-он
41-44 СУХАНОВА Камилла 15.02.2010 49 б/р Казань (Князев П.А.)

45 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 61 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДУЛЛИН Самир 28.01.2010 б/р 0 Тюлячинский р-н

2 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 юн. 246 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

3 АЛЬМУХАМЕТОВ Арыслан 30.01.2010 б/р 81 Тукаевский р-он

4 АСЛЯМОВ Рифат 29.07.2009 б/р 116 Тукаевский р-он

5 АХМЕДОВ Азат 12.12.2009 б/р 0 Тукаевский р-он

6 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 2 504 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

7 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 2 юн. 284 Казань (Ершова Е.А.)

8 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 1 юн. 34 Сабинский р-он

9 БОГОМОЛОВ Никита 19.04.2010 б/р 64 Бугульма

10 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 б/р 66 Елабуга

11 БУРНАШЕВ Амир 09.02.2010 б/р 32 Камско-Устьинский р-он

12 ВАФИН Данияр 29.10.2009 3 юн. 76 Альметьевск

13 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 1 юн. 191 Сабинский р-он

14 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 б/р 84 Рыбно-Слободский р-он

15 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 2 юн. 124 Бавлы

16 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 1 юн. 208 Сабинский р-он

17 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 3 473 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

18 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 1 юн. 351 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

19 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 2 юн. 116 Казань (Кунгурцева В.Б.)

20 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 3 юн. 109 Казань (Ершова Е.А.)

21 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 1 юн. 306 Казань (Ильин Ю.А.)

22 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 1 юн. 328 Казань (Ильин Ю.А.)

23 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 б/р 112 Казань (Ильин Ю.А.)

24 ИШКЕЛЬДИН Богдан 24.04.2009 б/р 0 Кукморский р-он

25 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 б/р 91 Казань (Филиппов В.В.)

26 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 3 469 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

27 КУПРИЯНОВ Макар 22.11.2009 б/р 39 Казань (Кунгурцева В.Б.)

28 ЛУТФУЛЛИН Рамазан 03.02.2009 1 юн. 162 Актанышский р-он

29 МАТВЕЕВ Петр 30.12.2009 3 юн. 93 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

30 МЕЩАНОВ Никита 01.06.2010 б/р 42 Казань (Андреева Е.И.)

31 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 б/р 104 Казань (Медведева И.П.)

32 МИНКИН Адам 19.07.2010 2 юн. 76 Алексеевский р-он

33 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 1 юн. 129 Сабинский р-он

34 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 2 юн. 95 Сабинский р-он

35 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 3 юн. 99 Казань (Филиппов В.В.)

36 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 2 юн. 102 Казань (Галиаскаров Р.Г.)

37 НАЗИПОВ Ильназ 20.12.2010 3 юн. 98 Кукморский р-он

38 НИЗАМОВ Ильназ 03.03.2009 2 юн. 175 Сармановский р-он

39 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 б/р 48 Елабуга

40 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 3 435 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

41 РАУПОВ Данил 04.06.2010 б/р 69 Тукаевский р-он

42 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 3 юн. 92 Буинский р-он

43 САФИН Дамир 22.09.2010 3 345 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

44 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 3 юн. 72 Буинский р-он

45 СТАРЦЕВ Артемий 24.03.2009 б/р 0 Набережные Челны

46 СТРЮКОВ Павел 04.08.2009 б/р 0 Тукаевский р-он

47 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 1 юн. 281 Бавлы

48 СУНГАТОВ Адель б/р 0 Казань (Медведева И.П.)

49 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 1 юн. 255 Сабинский р-он

50 ТАХАУТДИНОВ Радмир 08.08.2009 б/р 60 Тукаевский р-он

51 ТУХБАТУЛЛИН Айнур 23.02.2009 3 юн. 95 Кукморский р-он

52 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 3 юн. 59 Елабуга

53 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 2 юн. 216 Казань (Князев П.А.)

54 УРАЗБАЕВ Равиль 03.09.2010 2 юн. 142 Альметьевск

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

55 ФАЗЛИЕВ Назар 16.11.2010 б/р 27 Сабинский р-он

56 ХАБИБУЛЛИН Рузаль 01.01.2010 3 юн. 63 Кукморский р-он

57 ХАЗИЕВ Анвар 09.01.2009 3 юн. 50 Кукморский р-он

58 ХАКИМОВ Ильназ 24.05.2009 2 юн. 226 Сармановский р-он

59 ХАКИМОВ Руслан 04.07.2010 б/р 90 Бугульма

60 ХАМИДУЛЛИН Фаяз 27.01.2009 3 юн. 44 Актанышский р-он

61 ХАРИСОВ Тимерлан 25.07.2010 3 юн. 70 Актанышский р-он

62 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 2 юн. 179 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

63 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 2 юн. 243 Казань (Филиппов В.В.)

64 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 2 юн. 149 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

65 ШАКИРОВ Айнур 12.02.2009 б/р 46 Камско-Устьинский р-он

66 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 3 391 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

67 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 2 юн. 234 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

68 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 2 юн. 239 Кукморский р-он

69 ШЕВКО Иван 15.07.2010 2 юн. 191 Казань (Князев П.А.)

70 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 3 юн. 186 Казань (Филиппов В.В.)

71 ЯКУПОВ Ильдан 02.10.2009 б/р 0 Тюлячинский р-н

 

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)



Юноши Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

Юноши Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

45 СТРЮКОВ Павел Тукаевский р-он 5

3

4 КУПРИЯНОВ Макар
Казань (Кунгурцева 

В.Б.)
4 5

3 МУХАМЕДОВ Карим
Казань (Филиппов 

В.В.)
6

1

2 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 7 2

1 ПОЛШКОВ Андрей
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5

45 АБДУЛЛИН Самир Тюлячинский р-н 5

3

4 БИЛАЛОВ Дамир Сабинский р-он 4 5

3 МУХАМЕТШИН Даниль
Казань 

(Галиаскаров Р.Г.)
6

1

2 АСЛЯМОВ Рифат Тукаевский р-он 7 2

1 КРИУШКИН Артем
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5

55 АХМЕДОВ Азат Тукаевский р-он 4

2

4 БУРНАШЕВ Амир
Камско-

Устьинский р-он
5 4

3 МИЛОСЕРДОВ Кирилл
Казань (Медведева 

И.П.)
7

1

2 ДЕМИДОВ Алексей
Казань (Кунгурцева 

В.Б.)
6 3

1 ГИБАТОВ Мурат
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5

55 ИШКЕЛЬДИН Богдан Кукморский р-он 4

3

4 ФАЗЛИЕВ Назар Сабинский р-он 5 4

3 ЗАЯЦ Петр
Казань (Ершова 

Е.А.)
6

1

2 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма
Казань (Ильин 

Ю.А.)
7 2

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1

0-2 0-2 2-0 1-2

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

Юноши Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

Юноши Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

3

4 ПАРАНИН Владислав Елабуга 3 4

3 МАТВЕЕВ Петр
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 
4

1

2 ХУСНУТДИНОВ Айрат
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5 2

1 ИЛЬИН Дмитрий
Казань (Ильин 

Ю.А.)
6

1 2 3 4

55 СТАРЦЕВ Артемий
Набережные 

Челны
4

3

4 ШАКИРОВ Айнур
Камско-

Устьинский р-он
5 4

3 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабинский р-он 6

1

2 ЛУТФУЛЛИН Рамазан Актанышский р-он 7 2

1 САФИН Дамир
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5

55 СУНГАТОВ Адель
Казань (Медведева 

И.П.)
4

4

4 ХАМИДУЛЛИН Фаяз Актанышский р-он 6 3

3 ТУХБАТУЛЛИН Айнур Кукморский р-он 5

1

2 УРАЗБАЕВ Равиль Альметьевск 7 2

1 ГИМАДЕЕВ Ильдар
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5

35 ЯКУПОВ Ильдан Тюлячинский р-н 6

4

4 МЕЩАНОВ Никита
Казань (Андреева 

Е.И.)
4 5

3 НАЗИПОВ Ильназ Кукморский р-он 5

1

2 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабинский р-он 7 2

1 ШАРАФИЕВ Артур
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Юноши Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 2

1-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Юноши Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

44 ХАБИБУЛЛИН Рузаль Кукморский р-он 3

3

3 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан
Рыбно-Слободский 

р-он
5 2

6 1

2 ШЕВКО Иван
Казань (Князев 

П.А.)
4

4

1 2 3 4

1 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он

3

4 ТАХАУТДИНОВ Радмир Тукаевский р-он 3

3 ХАКИМОВ Руслан Бугульма 4

1

2 ШИЛОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
5 2

1 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 6

4

1 2 3 4

4 ТЮРИКОВ Даниил Елабуга 3

2

3 КРИВОНОГОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
4 3

6 1

2 ХАСАНОВ Камиль
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5

1 2 3 4

1 БАРИЕВ Булат
Казань (Ершова 

Е.А.)

4 ХАЗИЕВ Анвар Кукморский р-он 3

3 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 4

1 ИЛЬИН Амир
Казань (Ильин 

Ю.А.)

22

1

НИЗАМОВ Ильназ Сармановский р-он 5

6

1 2 3 4

3

4



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-1

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Юноши Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

44 ХАРИСОВ Тимерлан Актанышский р-он 3

1

3 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он 4 3

5 2

2 ХАКИМОВ Ильназ Сармановский р-он 6

4

1 2 3 4

1 ШАРИПОВ Камиль
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)

3

4 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он 3

3 ВАФИН Данияр Альметьевск 4

1

2 ТЯПКОВ Юрий
Казань (Князев 

П.А.)
5 2

1 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 6

4

1 2 3 4

4 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 3

2

3 МИНКИН Адам Алексеевский р-он 4 3

6 1

2 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 5

4

1 2 3 4

1 ХАСАНОВ Сайяр
Казань (Филиппов 

В.В.)

3

4 БОГОМОЛОВ Никита Бугульма 3

3 АЛЬМУХАМЕТОВ Арыслан Тукаевский р-он 4

1

2 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 5 2

1 АБУШАЕВ Ринат
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 
6

1 2 3 4



1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

1 БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ХАКИМОВ Ильназ Сармановский р-он 3-0

3 АБУШАЕВ Ринат Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 9 БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ИЛЬИН Д. 3-1

4 ИЛЬИН Дмитрий Казань (Ильин Ю.А.) 3-1

5 ШАРАФИЕВ Артур Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) ПОЛШКОВ А.
3 ШАРАФИЕВ А. 3-0

6 БАРИЕВ Булат Казань (Ершова Е.А.) 3-1

7 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он 10 ПОЛШКОВ А.
4 ПОЛШКОВ А. 3-2

8 ПОЛШКОВ Андрей Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0

9 КРИУШКИН Артем Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

5 КРИУШКИН А. 3-1 1-е место

10 ХАСАНОВ Сайяр Казань (Филиппов В.В.) 3-0

11 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 11 КРИУШКИН А.
6 СУЛЕЙМАНОВ А. 3-0

12 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0

13 САФИН Дамир Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) КРИУШКИН А.
7 САФИН Д. 3-0

14 ИЛЬИН Амир Казань (Ильин Ю.А.) 3-1

15 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 12 ГИБАТОВ М. 2-е место

8 ГИБАТОВ М. 3-0

16 ГИБАТОВ Мурат Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0 -13 БАДРЕТДИНОВ Р.
16

-14 ГИБАТОВ М. 3-2 3-е место

-9 ИЛЬИН Д. 4-е место

17 ИЛЬИН Д.
-10 ШАРАФИЕВ А. 3-0

-11 СУЛЕЙМАНОВ А. 3-0 5-е место

18 САФИН Д.
-12 САФИН Д. 3-0

-17 ШАРАФИЕВ А.           6-е место

20

-18 СУЛЕЙМАНОВ А. 3-0 7-е место

8-е место

-1 ХАКИМОВ И.
21 ХАКИМОВ И.

-2 АБУШАЕВ Р. 3-0

-3 БАРИЕВ Б. 25 ХАКИМОВ И.
22 БАРИЕВ Б. 3-1

-4 ТАПАЙКИН А. 3-1

-5 ХАСАНОВ С.
23 ГИМАДЕЕВ И. 3-0 9-е место

-6 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

-7 ИЛЬИН А. 26 ИЛЬИН А.
24 ИЛЬИН А. 3-0

-8 ШАФИКОВ И. 3-1 10-е место

-25 БАРИЕВ Б.
28

-26 ГИМАДЕЕВ И. 3-0 11-е место

-21 АБУШАЕВ Р. 12-е место

29 ТАПАЙКИН А.
-22 ТАПАЙКИН А. 3-1

-23 ХАСАНОВ С. 3-0 13-е место

30 ШАФИКОВ И.
-24 ШАФИКОВ И. 3-1

14-е место

-29 АБУШАЕВ Р.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ХАСАНОВ С. 3-0 15-е место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) 16-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Юноши. 1 финал (1-16 место)

13

15
КРИУШКИН А.

14

ПОЛШКОВ А.

БАДРЕТДИНОВ Р.

ГИБАТОВ М.

19
ИЛЬИН Д.

31
ТАПАЙКИН А.

САФИН Д.

ШАРАФИЕВ А.

СУЛЕЙМАНОВ А.

27
ИЛЬИН А.

ШАФИКОВ И.

ХАСАНОВ С.

АБУШАЕВ Р.

ХАКИМОВ И.

ГИМАДЕЕВ И.

БАРИЕВ Б.



1 ШАРИПОВ Камиль Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

1 НИЗАМОВ И.
2 НИЗАМОВ Ильназ Сармановский р-он 2-0

3 ХАСАНОВ Камиль Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 9 НИЗАМОВ И.
2 ИЛЬЮЩЕНКО К. 2-1

4 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань (Ильин Ю.А.) W,O,

5 МИЛОСЕРДОВ Кирилл Казань (Медведева И.П.) НИЗАМОВ И.
3 МУХАМАДИЕВ З. 2-0

6 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабинский р-он 2-0

7 УРАЗБАЕВ Равиль Альметьевск 10 ГАПДЕРАХМАНОВ И.
4 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 2-0

8 ГАПДЕРАХМАНОВ ИнсафСабинский р-он 2-0

9 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он

5 ВИЛДАНОВ К. 2-1  17-е место

10 ЛУТФУЛЛИН Рамазан Актанышский р-он 2-0

11 ХУСНУТДИНОВ Айрат Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 11 ВИЛДАНОВ К.
6 ГАНИЕВ А. 2-0

12 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы W,O,

13 АСЛЯМОВ Рифат Тукаевский р-он ТЯПКОВ Ю.
7 ШИЛОВ А. 2-0

14 ШИЛОВ Александр Казань (Филиппов В.В.) 2-0

15 ГАБДУЛХАКОВ ТимерханРыбно-Слободский р-он 12 ТЯПКОВ Ю. 18-е место

8 ТЯПКОВ Ю. 2-0

16 ТЯПКОВ Юрий Казань (Князев П.А.) 2-0 -13 ГАПДЕРАХМАНОВ И.
16

-14 ВИЛДАНОВ К. 2-1 19-е место

-9 ИЛЬЮЩЕНКО К. 20-е место

17 ИЛЬЮЩЕНКО К.
-10 МУХАМАДИЕВ З. 2-0

-11 ГАНИЕВ А. 2-0  21-е место

18 ГАНИЕВ А.
-12 ШИЛОВ А. 2-1

-17 МУХАМАДИЕВ З.           22-е место

20

-18 ШИЛОВ А. 2-0 23-е место

24-е место

-1 ШАРИПОВ К.
21 ШАРИПОВ К.

-2 ХАСАНОВ К. W.O.

-3 МИЛОСЕРДОВ К. 25 ШАРИПОВ К.
22 УРАЗБАЕВ Р. 2-1

-4 УРАЗБАЕВ Р. 2-0

-5 ЛУТФУЛЛИН Р.
23 ЛУТФУЛЛИН Р. 2-0 25-е место

-6 ХУСНУТДИНОВ А. W.O.

-7 АСЛЯМОВ Р. 26 АСЛЯМОВ Р.
24 АСЛЯМОВ Р. 2-0

-8 ГАБДУЛХАКОВ Т. 2-0 26-е место

-25 УРАЗБАЕВ Р.
28

-26 ЛУТФУЛЛИН Р. 2-0 27-е место

-21 ХАСАНОВ К. 28-е место

29 МИЛОСЕРДОВ К.
-22 МИЛОСЕРДОВ К. W.O.

-23 ХУСНУТДИНОВ А. 2-0 29-е место

30 ГАБДУЛХАКОВ Т.
-24 ГАБДУЛХАКОВ Т. W.O.

30-е место

-29 ХАСАНОВ К.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ХУСНУТДИНОВ А. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Юноши. 2 финал (17-32 место)

13

15
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1 ЗАЯЦ Петр Казань (Ершова Е.А.)

1 БОГОМОЛОВ Н.

2 БОГОМОЛОВ Никита Бугульма 2-0

ШЕВКО И.

3 ТАХАУТДИНОВ Радмир Тукаевский р-он 2-0

2 ШЕВКО И.

4 ШЕВКО Иван Казань (Князев П.А.) 2-0

ШЕВКО И.

5 КРИВОНОГОВ АлександрКазань (Филиппов В.В.) 2-0

3 КРИВОНОГОВ А.

6 ХАЗИЕВ Анвар Кукморский р-он 2-1

КРИВОНОГОВ А.

7 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он 2-0

4 РАУПОВ Д.

8 ЯКУПОВ Ильдан Тюлячинский р-н W.O.

ШЕВКО И.

9 МИНКИН Адам Алексеевский р-он 2-1

5 МИНКИН А.

10 СТРЮКОВ Павел Тукаевский р-он 2-1

ТУХБАТУЛЛИН А.

11 ТУХБАТУЛЛИН Айнур Кукморский р-он 2-0

6 ТУХБАТУЛЛИН А.

12 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабинский р-он 2-0

СЕРГЕЙЧЕВ К.

13 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он 2-1

7 СЕРГЕЙЧЕВ К.

14 БУРНАШЕВ Амир Камско-Устьинский р-он2-0

СЕРГЕЙЧЕВ К.

15 ПАРАНИН Владислав Елабуга 2-0 33 место

8 МУХАМЕТШИН Д.

16 МУХАМЕТШИН Даниль Казань (Галиаскаров Р.Г.)2-1

ШЕВКО И.

17 МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.) 2-0

9 МУХАМЕДОВ К.

18 ТЮРИКОВ Даниил Елабуга 2-0

РОДИОНОВ И.

19 ФАЗЛИЕВ Назар Сабинский р-он 2-0

10 РОДИОНОВ И.

20 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 2-0

РОДИОНОВ И.

21 ХАКИМОВ Руслан Бугульма 2-0

11 ХАКИМОВ Р.

22 НАЗИПОВ Ильназ Кукморский р-он 2-0

ХАКИМОВ Р.

23 АБДУЛЛИН Самир Тюлячинский р-н 2-1

12 ХАМИДУЛЛИН Ф.

24 ХАМИДУЛЛИН Фаяз Актанышский р-он W.O.

РОДИОНОВ И.

25 МАТВЕЕВ Петр Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 2-0

13 ШАКИРОВ А.

26 ШАКИРОВ Айнур Камско-Устьинский р-он2-1

ВАФИН Д.

27 ХАРИСОВ Тимерлан Актанышский р-он 2-0

14 ВАФИН Д.

28 ВАФИН Данияр Альметьевск 2-0

ВАФИН Д.

29 АЛЬМУХАМЕТОВ АрысланТукаевский р-он 2-0

15 АЛЬМУХАМЕТОВ А.

30 ХАБИБУЛЛИН Рузаль Кукморский р-он 2-1

БРЫЗГАЛОВ Г.

31 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 2-0 Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)
16 БРЫЗГАЛОВ Г.

32 ДЕМИДОВ Алексей Казань (Кунгурцева В.Б.)2-1 Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ЮНОШИ. Утешительный финал (за 33 место)
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Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

20

29

19

25

18

30

31

26

24

23

28

21

27

22



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 469 3 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

2 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 435 3 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 504 2 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

4 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 473 3 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

5 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 328 1 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
6 САФИН Дамир 22.09.2010 345 3 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

7 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 391 3 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

8 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 281 1 юн. Бавлы
9 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 306 1 юн. Казань (Ильин Ю.А.)

10 ХАКИМОВ Ильназ 24.05.2009 226 2 юн. Сармановский р-он
11 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 351 1 юн. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

12 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 284 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
13 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 255 1 юн. Сабинский р-он
14 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 239 2 юн. Кукморский р-он
15 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 243 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)
16 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 246 1 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

17 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 216 2 юн. Казань (Князев П.А.)
18 НИЗАМОВ Ильназ 03.03.2009 175 2 юн. Сармановский р-он
19 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 208 1 юн. Сабинский р-он
20 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 191 1 юн. Сабинский р-он
21 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 112 б/р Казань (Ильин Ю.А.)
22 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 124 2 юн. Бавлы
23 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 186 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
24 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 129 1 юн. Сабинский р-он
25 АСЛЯМОВ Рифат 29.07.2009 116 б/р Тукаевский р-он
26 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 234 2 юн. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

27 УРАЗБАЕВ Равиль 03.09.2010 142 2 юн. Альметьевск
28 ЛУТФУЛЛИН Рамазан 03.02.2009 162 1 юн. Актанышский р-он
29 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 84 б/р Рыбно-Слободский р-он
30 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 104 б/р Казань (Медведева И.П.)
31 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 149 2 юн. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

32 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 179 2 юн. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

33 ШЕВКО Иван 15.07.2010 191 2 юн. Казань (Князев П.А.)
34 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 92 3 юн. Буинский р-он

35-36 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 72 3 юн. Буинский р-он
35-36 ВАФИН Данияр 29.10.2009 76 3 юн. Альметьевск
37-40 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 91 б/р Казань (Филиппов В.В.)
37-40 ТУХБАТУЛЛИН Айнур 23.02.2009 95 3 юн. Кукморский р-он
37-40 ХАКИМОВ Руслан 04.07.2010 90 б/р Бугульма
37-40 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 66 б/р Елабуга
41-48 БОГОМОЛОВ Никита 19.04.2010 64 б/р Бугульма
41-48 РАУПОВ Данил 04.06.2010 69 б/р Тукаевский р-он
41-48 МИНКИН Адам 19.07.2010 76 2 юн. Алексеевский р-он
41-48 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 102 2 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г.)
41-48 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 99 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
41-48 ХАМИДУЛЛИН Фаяз 27.01.2009 44 3 юн. Актанышский р-он
41-48 ШАКИРОВ Айнур 12.02.2009 46 б/р Камско-Устьинский р-он
41-48 АЛЬМУХАМЕТОВ Арыслан 30.01.2010 81 б/р Тукаевский р-он
49-64 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 109 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
49-64 ТАХАУТДИНОВ Радмир 08.08.2009 60 б/р Тукаевский р-он
49-64 ХАЗИЕВ Анвар 09.01.2009 50 3 юн. Кукморский р-он
49-64 ЯКУПОВ Ильдан 02.10.2009 б/р Тюлячинский р-н
49-64 СТРЮКОВ Павел 04.08.2009 б/р Тукаевский р-он
49-64 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 95 2 юн. Сабинский р-он
49-64 БУРНАШЕВ Амир 09.02.2010 32 б/р Камско-Устьинский р-он
49-64 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 48 б/р Елабуга
49-64 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 59 3 юн. Елабуга
49-64 ФАЗЛИЕВ Назар 16.11.2010 27 б/р Сабинский р-он
49-64 НАЗИПОВ Ильназ 20.12.2010 98 3 юн. Кукморский р-он
49-64 АБДУЛЛИН Самир 28.01.2010 б/р Тюлячинский р-н
49-64 МАТВЕЕВ Петр 30.12.2009 93 3 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

49-64 ХАРИСОВ Тимерлан 25.07.2010 70 3 юн. Актанышский р-он
49-64 ХАБИБУЛЛИН Рузаль 01.01.2010 63 3 юн. Кукморский р-он
49-64 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 116 2 юн. Казань (Кунгурцева В.Б.)
65-71 ИШКЕЛЬДИН Богдан 24.04.2009 б/р Кукморский р-он
65-71 АХМЕДОВ Азат 12.12.2009 б/р Тукаевский р-он
65-71 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 34 1 юн. Сабинский р-он
65-71 КУПРИЯНОВ Макар 22.11.2009 39 б/р Казань (Кунгурцева В.Б.)
65-71 МЕЩАНОВ Никита 01.06.2010 42 б/р Казань (Андреева Е.И.)
65-71 СУНГАТОВ Адель б/р Казань (Медведева И.П.)
65-71 СТАРЦЕВ Артемий 24.03.2009 б/р Набережные Челны

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ЮНОШИ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 27-29 марта 2021 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (2 этап)
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